
 11 maart 2018 Bike-Run : uitslag Ratrace Triatlon Team Oudenaarde

Deelnemers Rugnr. H D Mix Aankomst Gemid.

1 Bientje & Fientje Robin Schuermans Donavan Leyn 63 X 0:41:57 19,31

2 Gorillaz Kim Colpaert Thomas De Wulf 20 X 0:42:27 19,08

3 Triatlon Van Vlaanderen Rob Woestenborghs Wannes Van Giel 16 X 0:43:25 18,66

4 Team2Be Wieter Annaert Bjarne Rasschaert 64 X 0:43:34 18,59

5 Flandriens Brechtel Wancour Bart Verkaemer 19 X 0:44:39 18,14

6 Team Robbens Dieter Robbens Frederik Robbens 81 X 0:45:18 17,88

7 Team BMC Lieven Vergalle Francis Vergalle 51 X 0:45:45 17,70

8 El Torros Koen De Paepe Toon Devenyns 25 X 0:46:31 17,41

9 Ratas de Mojacar Kenny Debisschop Kevin Ringoot 11 X 0:46:53 17,28

10 Kruisem sportief Jana Bekaert Allen De Bel 36 X 0:47:15 17,14

11 Jb Racing Wim Bytebier Michel Dult 57 X 0:47:35 17,02

12 #Team BS Brecht Bruggenman Sofie Hooghe 28 X 0:47:57 16,89

13 De jeugd komt er aan! Pieter Gabriel Brecht Vancauwenberge 40 X 0:48:22 16,75

14 Team Bajak Jan Van Rillaer Basiel Van Rillaer 37 X 0:48:57 16,55

15 Huysman NV Andy Huysman Kenny Huysman 1 X 0:49:00 16,53

16 Nalasport Nicky Van der SchuerenKenny Van der Schueren 4 X 0:49:03 16,51

17 DC Technics Pro Team Wouter De Craene Steven Van dorpe 17 X 0:49:11 16,47

18 Laat de jeugd maar komen Christophe De Potter Kim Librecht 13 X 0:49:51 16,25

19 Team Scotland Frederik Van CrombruggeClaire Thomas 35 X 0:50:00 16,20

20 Kartje kilo gekpat Michiel Bekaert Bram Lodens 54 X 0:50:11 16,14

21 De Vinho's Joshua Vander Beken Peter Hooghe 48 X 0:50:12 16,14

UITSLAG OVERALL               Afstand 13,5 km.



 11 maart 2018 Bike-Run : uitslag Ratrace Triatlon Team Oudenaarde

22 Vroem vroem Kurt Marchand Miquel Van Den Driessche53 X 0:50:25 16,07

23 Koken met Jezus Jeroen Meirlaen Pieter De Pourcq 29 X 0:50:26 16,06

24 J&B Jeffrey Vanhoucke Bart Wattez 24 X 0:50:27 16,06

25 Zere terters Kris D'Hondt Diter Devrieze 7 X 0:50:29 16,04

26 Quick en Flupke Mieke Vandaele John De Smet 43 X 0:50:31 16,03

27 TC Tandje Bij Jonas Ovaere Sam Lambrecht 79 X 0:52:48 15,34

28 De Snelle Voskes Fabien De Vos Milaud De Vos 18 X 0:52:57 15,30

29 Eten bij Jezus Mathias De Jans Joeri Vincent 38 X 0:53:16 15,21

30 OB Linde Content Eva Dejonghe 47 X 0:54:00 15,00

31 De Funnies Greet Verdonck Flore De Schepper 65 X 0:54:21 14,90

32 Fat & Ugly Piet Stevens Lars Reychler 10 X 0:54:58 14,74

33 Team Guust Peter Geldhof Guust Geldhof 52 X 0:55:11 14,68

34 Amigos Bert Courtyn Laurence Desmet 26 X 0:55:15 14,66

35 Kleemduo Kristof Bultinck Tina Denoo 59 X 0:55:16 14,66

36 Die woodys Miel De Venter Rein De Venter 9 X 0:55:17 14,65

37 In t'Kwadraat Thomas Vanderbeke David Delombaerde 72 X 0:55:50 14,51

38 Knabbel en Babbel Lore Gheeraert Elias Moons 32 X 0:56:06 14,44

39 Better Sports Balance Jo Zwaenepoel Haike Vandevelde 34 X 0:57:00 14,21

40 Naert-Duchi Arne Naert Karel Buyse 3 X 0:58:12 13,92

41 On fire Jan Terras Joris De Bock 21 X 0:58:18 13,89

42 De Wortels Niels Poriau Jelka Fraeyman 78 X 0:59:10 13,69

43 Dulle Romeinen Sven Van Laethem Davy Van Den Berghe 45 X 0:59:57 13,51

44 Struyf"kes" Enrique Struyf Rodrigo Struyf 70 X 1:00:00 13,50
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45 Fox and son Damien Devos Baptist Devos 68 X 1:00:07 13,47

46 peppie en kokkie Stijn Haelters Nico De Meulemeester 5 X 1:01:17 13,22

47 Dreamwork Tina Bollekens Claudia Hanff 73 X 1:01:38 13,14

48 Delangebroek Valerie Broekaert Stefaan De Langhe 49 X 1:01:41 13,13

49 De Deureterters Cindy Langlois Joy Doens 22 X 1:01:43 13,12

50 De wannijntjes Ine Wannijn Maaike Wannijn 41 X 1:01:47 13,11

51 Vader & Zoon Pieter Michels Martin Michels 58 X 1:01:53 13,09

52 CnC Elien Coppitters Stijn Van Raemdonck 61 X 1:02:10 13,03

53 Traag en trager Jonas Claeys Domien Claeys 42 X 1:03:18 12,80

54 De groote Vos Julien Devos Marie-Laure Degroote 66 X 1:03:26 12,77

55 The Flow Gerrit Boonaert Emmy Blauwblomme 75 X 1:03:48 12,70

56 The Bald & the beautiful Filip Degroote Magda Biasino 6 X 1:04:10 12,62

57 Hytorc Peter Verschueren Sylvie Goeminne 12 X 1:05:37 12,34

58 De frietjes Nadia Coveliers Marie Taelman 80 X 1:05:44 12,32

59 Oilrunners Marc De Bruyne Franka Bogaert 15 X 1:05:59 12,28

60 Julie&Kayleigh Kayleigh Vereecke Julie Vandekerckhove 55 X 1:07:02 12,08

61 Krispat Patrick Van den BroeckeVan Herpe Kristine 27 X 1:08:02 11,91

62 Gaston en Leo Wouter De Keukelaere Brecht Bral 23 X 1:08:12 11,88

63 Ren-je-nat Nathalie Van HaudenhuyseRenato Raineri 60 X 1:10:05 11,56

64 Team Van Audenaerde Ludo Van Audenaarde Nathalie De Preester 14 X 1:10:31 11,49

65 R&B Ladies Cindy Callens Jolien De Vreeze 74 X 1:10:44 11,45

66 Petit Renard Pauline Devos Valentin Petit 67 X 1:11:10 11,38

67 De dulle grieten Betty Droeshout Shalom Carton 77 X 1:11:40 11,30
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68 Mladies dRUNK Marlies Eggermont Nele Capiau 76 X 1:12:03 11,24

69 Zo moeder zo dochter Greta Moerman Elisa Descamps 56 X 1:13:15 11,06

70 Marlieve Marleen Marroyen Lieve Vanquickelberghe 44 X 1:13:19 11,05

71 3 generations girl team Sara Neyt Miek Gambaert 30 X 1:13:54 10,96

72 Run & Relax Annelore Himpens Saar Vanrenterghem 39 X 1:14:54 10,81

73 Decathlon K-town Charlotte Steyaert Lissa Demuynck 46 X 1:16:57 10,53

74 AREA 51 Arjen Gheldof Els De Scheerder 2 X 1:18:02 10,38

75 De Loeties Cynthia Decatelle Fanny De brauwere 33 X 1:26:15 9,39

76 Smetjes Laurence Desmet Tine Desmet 71 X - DNS

77 Dehelt Vincent Dehelt Samuel Dehelt 8 X DNS

78 Les St Bernardus Thomas Sandron Salome Quintart 31 X DNS

79 De ajuien Linda Coppens Ronny De Trefle 50 X DNS

80 Nie pleuje Anja Roman Karen De Ruyck 62 X DNS

81 Koen en Ludo Ludo Delmelle Koen De Brabandere 69 X DNF



 11 maart 2018 Bike-Run : uitslag Ratrace Triatlon Team Oudenaarde

Deelnemers Rugnr. H D Mix Aankomst Gemid.

1 Bientje & Fientje Robin Schuermans Donavan Leyn 63 X 0:41:57 19,31

2 Gorillaz Kim Colpaert Thomas De Wulf 20 X 0:42:27 19,08

3 Triatlon Van Vlaanderen Rob Woestenborghs Wannes Van Giel 16 X 0:43:25 18,66

4 Team2Be Wieter Annaert Bjarne Rasschaert 64 X 0:43:34 18,59

5 Flandriens Brechtel Wancour Bart Verkaemer 19 X 0:44:39 18,14

6 Team Robbens Dieter Robbens Frederik Robbens 81 X 0:45:18 17,88

7 Team BMC Lieven Vergalle Francis Vergalle 51 X 0:45:45 17,70

8 El Torros Koen De Paepe Toon Devenyns 25 X 0:46:31 17,41

9 Ratas de Mojacar Kenny Debisschop Kevin Ringoot 11 X 0:46:53 17,28

10 Jb Racing Wim Bytebier Michel Dult 57 X 0:47:35 17,02

11 De jeugd komt er aan! Pieter Gabriel Brecht Vancauwenberge 40 X 0:48:22 16,75

12 Team Bajak Jan Van Rillaer Basiel Van Rillaer 37 X 0:48:57 16,55

13 Huysman NV Andy Huysman Kenny Huysman 1 X 0:49:00 16,53

14 Nalasport Nicky Van der SchuerenKenny Van der Schueren 4 X 0:49:03 16,51

15 DC Technics Pro Team Wouter De Craene Steven Van dorpe 17 X 0:49:11 16,47

16 Laat de jeugd maar komen Christophe De Potter Kim Librecht 13 X 0:49:51 16,25

17 Kartje kilo gekpat Michiel Bekaert Bram Lodens 54 X 0:50:11 16,14

18 De Vinho's Joshua Vander Beken Peter Hooghe 48 X 0:50:12 16,14

19 Vroem vroem Kurt Marchand Miquel Van Den Driessche53 X 0:50:25 16,07

20 Koken met Jezus Jeroen Meirlaen Pieter De Pourcq 29 X 0:50:26 16,06

21 J&B Jeffrey Vanhoucke Bart Wattez 24 X 0:50:27 16,06

22 Zere terters Kris D'Hondt Diter Devrieze 7 X 0:50:29 16,04

23 TC Tandje Bij Jonas Ovaere Sam Lambrecht 79 X 0:52:48 15,34

24 Eten bij Jezus Mathias De Jans Joeri Vincent 38 X 0:53:16 15,21

25 Fat & Ugly Piet Stevens Lars Reychler 10 X 0:54:58 14,74

26 Team Guust Peter Geldhof Guust Geldhof 52 X 0:55:11 14,68

27 Die woodys Miel De Venter Rein De Venter 9 X 0:55:17 14,65

UITSLAG MANNEN
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28 In t'Kwadraat Thomas Vanderbeke David Delombaerde 72 X 0:55:50 14,51

29 Naert-Duchi Arne Naert Karel Buyse 3 X 0:58:12 13,92

30 On fire Jan Terras Joris De Bock 21 X 0:58:18 13,89

31 Dulle Romeinen Sven Van Laethem Davy Van Den Berghe 45 X 0:59:57 13,51

32 Struyf"kes" Enrique Struyf Rodrigo Struyf 70 X 1:00:00 13,50

33 Fox and son Damien Devos Baptist Devos 68 X 1:00:07 13,47

34 peppie en kokkie Stijn Haelters Nico De Meulemeester 5 X 1:01:17 13,22

35 Vader & Zoon Pieter Michels Martin Michels 58 X 1:01:53 13,09

36 Traag en trager Jonas Claeys Domien Claeys 42 X 1:03:18 12,80

37 Gaston en Leo Wouter De Keukelaere Brecht Bral 23 X 1:08:12 11,88

38 Dehelt Vincent Dehelt Samuel Dehelt 8 X DNS

39 Koen en Ludo Ludo Delmelle Koen De Brabandere 69 X DNF

       Deelneemsters Rugnr. H D Mix Aankomst Gemid.

1 OB Linde Content Eva Dejonghe 47 X 0:54:00 15,00

2 De Funnies Greet Verdonck Flore De Schepper 65 X 0:54:21 14,90

3 Dreamwork Tina Bollekens Claudia Hanff 73 X 1:01:38 13,14

4 De wannijntjes Ine Wannijn Maaike Wannijn 41 X 1:01:47 13,11

5 De frietjes Nadia Coveliers Marie Taelman 80 X 1:05:44 12,32

6 Julie&Kayleigh Kayleigh Vereecke Julie Vandekerckhove 55 X 1:07:02 12,08

7 R&B Ladies Cindy Callens Jolien De Vreeze 74 X 1:10:44 11,45

8 De dulle grieten Betty Droeshout Shalom Carton 77 X 1:11:40 11,30

9 Mladies dRUNK Marlies Eggermont Nele Capiau 76 X 1:12:03 11,24

10 Zo moeder zo dochter Greta Moerman Elisa Descamps 56 X 1:13:15 11,06

11 Marlieve Marleen Marroyen Lieve Vanquickelberghe 44 X 1:13:19 11,05

12 3 generations girl team Sara Neyt Miek Gambaert 30 X 1:13:54 10,96

13 Run & Relax Annelore Himpens Saar Vanrenterghem 39 X 1:14:54 10,81

14 Decathlon K-town Charlotte Steyaert Lissa Demuynck 46 X 1:16:57 10,53

UITSLAG VROUWEN
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15 De Loeties Cynthia Decatelle Fanny De brauwere 33 X 1:26:15 9,39

16 Nie pleuje Anja Roman Karen De Ruyck 62 X DNS

  Deelnemers Rugnr. H D Mix Aankomst Gemid.

1 Kruisem sportief Jana Bekaert Allen De Bel 36 X 0:47:15 17,14

2 #Team BS Brecht Bruggenman Sofie Hooghe 28 X 0:47:57 16,89

3 Team Scotland Frederik Van CrombruggeClaire Thomas 35 X 0:50:00 16,20

4 Quick en Flupke Mieke Vandaele John De Smet 43 X 0:50:31 16,03

5 De Snelle Voskes Fabien De Vos Milaud De Vos 18 X 0:52:57 15,30

6 Amigos Bert Courtyn Laurence Desmet 26 X 0:55:15 14,66

7 Kleemduo Kristof Bultinck Tina Denoo 59 X 0:55:16 14,66

8 Knabbel en Babbel Lore Gheeraert Elias Moons 32 X 0:56:06 14,44

9 Better Sports Balance Jo Zwaenepoel Haike Vandevelde 34 X 0:57:00 14,21

10 De Wortels Niels Poriau Jelka Fraeyman 78 X 0:59:10 13,69

11 Delangebroek Valerie Broekaert Stefaan De Langhe 49 X 1:01:41 13,13

12 De Deureterters Cindy Langlois Joy Doens 22 X 1:01:43 13,12

13 CnC Elien Coppitters Stijn Van Raemdonck 61 X 1:02:10 13,03

14 De groote Vos Julien Devos Marie-Laure Degroote 66 X 1:03:26 12,77

15 The Flow Gerrit Boonaert Emmy Blauwblomme 75 X 1:03:48 12,70

16 The Bald & the beautiful Filip Degroote Magda Biasino 6 X 1:04:10 12,62

17 Hytorc Peter Verschueren Sylvie Goeminne 12 X 1:05:37 12,34

18 Oilrunners Marc De Bruyne Franka Bogaert 15 X 1:05:59 12,28

19 Krispat Patrick Van den BroeckeVan Herpe Kristine 27 X 1:08:02 11,91

20 Ren-je-nat Nathalie Van HaudenhuyseRenato Raineri 60 X 1:10:05 11,56

21 Team Van Audenaerde Ludo Van Audenaarde Nathalie De Preester 14 X 1:10:31 11,49

22 Petit Renard Pauline Devos Valentin Petit 67 X 1:11:10 11,38

23 AREA 51 Arjen Gheldof Els De Scheerder 2 X 1:18:02 10,38

UITSLAG MIXED DUO'S
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24 Smetjes Laurence Desmet Tine Desmet 71 X - DNS

25 Les St Bernardus Thomas Sandron Salome Quintart 31 X DNS

26 De ajuien Linda Coppens Ronny De Trefle 50 X DNS


